1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DA SECRETÁRIA

GA

PUBLICADA NO DOE DE 24-02-2016 SEÇÃO I PÁG 46

RESOLUÇÃO SMA Nº 25, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016.

Altera a Resolução SMA nº 35, de 21 de maio de
2015, que designou os membros e o Secretário
Executivo da Câmara de Compensação
Ambiental – CCA, no âmbito da Secretaria do
Meio Ambiente.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - O artigo 1º, inciso V, da Resolução SMA nº 35, de 21 de maio de 2015,
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º (...)

V – Ana Luisa Mancini Da Riva, portadora do RG nº 20.884.923-3, e Ricardo Ribeiro
Rodrigues, portador do RG nº 10.954.040, na qualidade de representantes da
sociedade civil.”

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 11.408/2011)

PATRÍCIA IGLECIAS
Secretária de Estado do Meio Ambiente